ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 647 от 10.03.2016г.
О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 04.02.2015 года № 225 «Об Антитеррористической комиссии города Коврова».
В целях координации деятельности территориальных подразделений федеральных органов исполнительной власти, территориальных  органов исполнительной власти Владимирской области и органов местного самоуправления города Коврова по профилактике терроризма и экстремизма, а также по минимизации и ликвидации последствий его проявлений, руководствуясь ст.ст. 27, 35 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области, постановляю:
1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 04.02.2015 года № 225 «Об Антитеррористической комиссии города Коврова» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                          А.В. Зотов
Приложение

к постановлению администрации

города Коврова
от «10» марта 2016г. № 647
С О С Т А В

Постоянно действующей рабочей группы

Антитеррористической комиссии города Коврова
Руководитель рабочей группы:

Нечваль Максим Юрьевич – заместитель Главы администрации, заместитель председателя Антитеррористической комиссии
Члены комиссии:

- Толуков Алексей Николаевич – старший инспектор группы организации охраны объектов, подлежащих обязательной охране полицией ОВО по г. Коврову и Ковровскому району, майор полиции, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию);
- Бордунов Алексей Александрович – представитель отдела УФСБ России по Владимирской области в городе Коврове (по согласованию),

- Тимофеев Игорь Сергеевич – ведущий специалист муниципального казенного учреждения города Коврова Владимирской области «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»,

- Вижайкин Илья Станиславович - старший инженер ОО С, ПиП ФКУ «8 отряд ФПС по Владимирской области» (по согласованию);

- Головина Ольга Юрьевна – консультант отдела организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства управления делами и кадрами администрации города Коврова, секретарь рабочей группы.